
学校法人　東北文化学園大学

Ⅰ 資産総額 円

内 基本財産 円

運用財産 円

Ⅱ 負債総額 円

Ⅲ 正味財産 円

一 資産額

（ 一 ） 基本財産 円

１ 土地 ㎡ 円

２ 建物 ㎡ 円

３ 図書 冊 円

４ 教具・校具・備品 点 円

５ その他 円

（ 二 ） 運用財産 円

１ 現金・預金 円

２ その他 円

資産総額 円

二 負債額

１ 固定負債 円

退職給与引当金 円

その他 円

２ 流動負債 円

前受金 円

その他 円

負債総額 円

正味財産（資産総額－負債総額） 円

財　　　産　　　目　　　録

令和7(2025)年3月31日現在

（1）

（2）

10,230,334,736

579,960,913

293,581,619

2,622,295,685

24,158,287,970

17,628,644,157

6,529,643,813

794,947,085

（1）

（2）

区　　　　分 金　　　　額

398,670.95

64,916.14

147,101

8,147

6,410,659,403

1,178,381,526

1,973,328,611

22,184,959,359

17,628,644,157

6,529,643,813

1,973,328,611

3,907,348,128

24,158,287,970

114,107,486

782,348,260

12,598,825

22,184,959,359

802,465,000

375,916,526


